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Jesus Kristus Er Den Sande Gud  

Og Evigt Liv. 

 

 

 

Men du, Daniel, sæt Lukke for Ordene og Segl for Bogen til Endens 

Tid! Mange skal granske i den, og Kundskaben skal blive stor. 

Daniel 12:4 
 

 

 
Og han svarede: "Gå bort, Daniel, thi for Ordene er der sat Lukke 

og Segl til Endens Tid. Mange skal sigtes, renses og lutres, men 

de gudløse handler gudløst, og ingen af de gudløse skal forstå, 
men det skal de forstandige. 

Daniel 12:9-10 

 
 

*** 

 
 

Før du begynder at læse denne Undervisning,  

Mediter et øjeblik over følgende spørgsmål: 
 

 

 
Hvor vil du tilbringe din Evighed? 

 

I Himlen? 
 

Hvor  

 
I Helvede? 

 

 
Helvede er Virkeligt, og det Er evigt. Tænk på det! 

 

 
God fornøjelse med din læsning! Må Gud åbenbare sig for dig! 

  



 
 

 

 

 

Advarsel 
 

 
Denne bog er gratis og kan på ingen måde udgøre en kilde til handel. 

 
Du er fri til at kopiere denne Bog til din forkyndelse eller til at distribuere 

den eller også til din Evangelisering på Sociale Netværk, forudsat at 
dens indhold ikke ændres eller ændres på nogen måde, og at webstedet 

mcreveil.org citeres som kilde. 
 

Ve jer, satans agenter, som er grådige og som vil forsøge at 
markedsføre denne lære og disse vidnesbyrd!  

 
Ve jer, satans sønner, som nyder at offentliggøre disse lærdomme og 

vidnesbyrd på Sociale Netværk, mens I skjuler adressen på 

Hjemmesiden www.mcreveil.org, eller ved at forfalske deres indhold!  
 

Du skal vide, at du kan undslippe menneskers retfærdighedssystem, 
men du vil helt sikkert ikke undslippe Guds dom.  

 
I Slanger! I Øgleunger! hvorledes kunne I undfly Helvedes Dom? 

Matthæus 23:33 
 

 
Kære Læsere, 

 
Denne bog opdateres regelmæssigt. Vi råder dig til at downloade den 

opdaterede version fra www.mcreveil.org Site. 
 

 

Vi vil gerne gøre opmærksom på, at denne Undervisning er skrevet på 
Engelsk og Fransk. Og for at gøre den tilgængelig for så mange 

mennesker som muligt, har vi brugt computersoftware til at oversætte 
den til andre sprog. 

 
Hvis du opdager fejl i den tekst, der er oversat til dit sprog, så tøv ikke 

med at give os besked, så vi kan rette dem. Og hvis du ønsker at ære 
Gud og fremme Guds arbejde ved at oversætte Undervisning til dit 

sprog, er du velkommen til at kontakte os. 
 

God Læsning! 
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HVORDAN MAN FORLADER SATANS LEJR 

(Opdateret den 05 06 2024) 
 

1- Introduktion 
 

Som Guds ord fortæller os i 1Johannes 5:19, "... hele Verden ligger i det onde." 
Satan har formået at forurene hele verden med hekseri, så det er blevet svært 

at finde mennesker, der ikke er involveret i hekseri. Ikke alene er flertallet af 
dem, der befolker jorden, mennesker, der kom til verden med deres 

heksekunster, men selv blandt dem, der er født uden heksekunster, er mange 
blevet indviet i dem. 
 

Når du er i heksekunst, i magi eller i en af de forskellige sataniske sekter, der 

oversvømmer verden i dag, er du i satans lejr. Nogle er ufrivilligt og ubevidst 
gået ind i satans lejr, enten på grund af uvidenhed eller uagtsomhed. Andre 

derimod er frivilligt og bevidst gået ind i det på grund af grådighed, søgen efter 
ære, søgen efter et let liv, forfængelighed, stolthed osv. 
 

Men uanset hvordan du endte i satans lejr, eller hvorfor du endte der, er 
resultatet desværre det samme. I er under satans kontrol, og I er i satans 

tjeneste. Hvis du tilfældigvis dør, er det i Helvede, du vil finde dig selv, for at 

tilbringe din evighed der. Den er klar over den fare, der venter alle dem, der er 
i satans lejr, at jeg fandt det bedre at stille denne lære til din rådighed. Denne 

besked er derfor rettet til enhver, der stadig er i satans lejr. 
 

2- Nu er det tid til at flygte fra Helvede 
 

Kære ven, du, som stadig befinder dig i satans lejr, hvad enten du er satanist 

eller en simpel troldmand, hvad enten du er agent for undervandsverdenen eller 
agent for et andet af satans riger, uanset hvilken rang du har eller hvilken stilling 

du indtager i satans lejr, dette budskab er rettet til dig. 
 

Satan og alle dem, der tjener ham, vil ende i Helvede. Uanset om du er en 

troldmand, det vil sige en satanagent på lavt niveau, der tjener djævelen uden 
at se ham, og som kun arbejder med onde ånder, eller du er satanist, det vil 

sige en satanagent på højt niveau, der deltager i møder og møder med satan, 
venter helvede for evigt på dig, hvis du bliver i denne lejr. 
 

Vid, at du kan forlade satans lejr, hvis du vil, og slutte dig til Jesus Kristus lejr, 

for at være fri for al satans Magt, og for at blive reddet for evigheden. Alt du 
skal gøre er oprigtigt at bekende alle dine heksekunster og alle dine værker af 

mørke, med en fast forpligtelse til at forsage dem for evigt. Denne undervisning 
forklarer dig, hvad du skal gøre, hvis du vil bekende dine hekseværker og forlade 

satans lejr for altid. 
 

3- Hvordan man bekender hekseri? 
 

I, som stadig er i hekseri, ved, at i kan håbe på at blive tilgivet af Gud og kun 

blive leveret, hvis i foretager en ærlig og fuldstændig omvendelse. Hvis du 
gør en antydning af omvendelse, eller hvis du bekender nogle af dine mørke 

værker ved at skjule andre, eller hvis du bekende dine handlinger hekseri i en 
sløret og tilslørede måde, det vil sige med snedighed, du spilder din tid. Hvis du 
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foregiver at erkende dit hekseri, men vælger at skjule visse detaljer, vil du ikke 
få tilgivelse, da Gud ved, at du lyver, og din befrielse vil aldrig være mulig. 
 

Pagter underskrevet med satan bliver aldrig brudt, før de er helt og ærligt 
tilstået. Satan ved det meget godt; derfor gør han alt for at holde troldmændene 

i løgnen, når de vil bekende deres hekseri. Satan ved, at hvis du gør en sand 
omvendelse, vil du blive tilgivet. Satan ved også, at et enkelt korn af løgne vil 

annullere hele din tilståelse. Så det er dig, du ved, hvad du vil have. 
 

Husk meget godt, at al praksis og alle hekseres værker skal fordømmes for at 
befrielsen skal ske. Det modsatte er ikke muligt. Det er netop derfor, at mange 

af dem, der tror, de har tilstået heksekunst, altid sidder fast i deres heksekunst. 
På trods af den befrielse, de tror at have modtaget, er de stadig i satanens lejr. 

Ved derfor, at du står for at vinde, når du er ærlig, og at du er den eneste taber, 
hvis du vælger at lyve. Din frelse står på spil. Så længe du forbliver i satanens 

lejr, er det helvede, der venter på dig. 
 

4- Pas på løgne 
 

Flere agenter for satan, som har svoret at forblive trofaste mod deres herre 

satan, nægter at bekende deres værker af hekseri, selv når Gud giver dem 
mulighed for ved at blotlægge deres værker. Ude af stand til at benægte deres 

hekseri, da Herren afslørede dem, disse agenter i Helvede gå i gang med 
forførelse. Mens nogle hævder at være i "bevidstløs hekseri", hævder andre 

at være ofre for "mareridt". 
 

Udtrykkene "ubevidst hekseri" og "mareridt" er blevet instrumenter til løgne i 

deres mund. Hvad de ikke ved er, at når de befinder sig i Helvede, vil deres 

mester satan ikke være i stand til at redde dem. Tværtimod vil han endda være 
den første til at torturere dem. Du alle agenter for Satan, der altid hævder 

at være i ubevidste hekseri eller ofre for mareridt, ved, at i ild Helvede 
din ubevidste hekseri vil blive bevidst, og dine mareridt vil blive til 

virkelighed. Du advares! Du advares! 
 

5- Stadier af tilståelse af hekseri 
 

Her er de forskellige trin, du skal følge for at bekende alle hekseriets gerninger, 

så du kan håbe på at blive tilgivet og / eller befriet fra onde ånder. 
 

1- Forklar, hvornår og hvordan du blev introduceret til hekseri. 
 

Der er troldmænd, der siger, at de ikke ved, hvornår og hvordan de blev indviet 
i hekseri. Nogle siger endda, at de så vidt de ved, aldrig er blevet indviet. Dette 

er ofte tilfældet for dem, der er født med deres heksekunst. Så hvis du udøver 
heksekunst, men ikke kan forklare, hvornår og hvordan du blev indviet, er du 

blandt dem, der er født med heksekunst. I dette tilfælde skal du blot nævne i 
din bekendelse, at du blev født med din heksekunst. 
 

2- Sig, hvor længe du har været i drift  
 

3- Bekræft hver handling af hekseri, klart tilstå hver handling af hekseri. 
 

4- Angiv navnene på alle de mennesker, der er blevet ofre for din trolddom. 
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5- Fortæl hvad du gjorde med hver af dem, i detaljerne. 
 

6- Skriv navnene på alle, du arbejder med, uden at forlade en enkelt. 
 

7- Giv navnene til alle dem, du har lykkedes dem at igangsætte med hekseri, 
børn og voksne. 
 

8- Giv navnene til alle dem, du har forsøgt at indlede uden succes, børn og 

voksne, og specificer, hvorfor indledningen ikke lykkedes. 
 

9- Citat navnene på hver person, du har lavet besværgelser om. Forklar de 

forskellige typer besværgelser, du har udført på hver enkelt person på listen. 
 

10- Hvis du er satans agent på mission i en kirke, skal du citere alle de andre 
guider, troldmand, du kender i denne kirke, selvom du ikke arbejder på samme 

hold. 
 

11- hvis du er satans agent på en mission i Kirken i almindelighed, skal du 

absolut afsløre den mission, der er blevet betroet til dig og dine kammerater, og 
du skal citere alle dine kammerater. 
 

12- Sig alle de ugudelige handlinger, som du har stillet. 
 

6- Hvorfor skal du gøre en tilståelse på denne måde? 
 

Fordi der ikke er nogen anden måde. Gud vil aldrig tilgive dig, så længe de 

mennesker, du holder fanget af din trolddom, stadig er bundet. Ved at kalde 
hvert navn på de mennesker, mod hvem du har gjort incantations, og ved at 

give detaljer om hvad du har gjort imod disse mennesker, åbner du vejen for 

deres befrielse og dermed til din egen befrielse. Gud vil ikke befri dig, når 
han ved, at du frivilligt holder andre i fangenskab. Det er ikke muligt. 
 

Efter at have foretaget en sand bekendelse, vil du have mulighed for at bede om 
tilgivelse for alle dine ofre, som stadig lever. Hvis du frivilligt vælger at skjule 

nogle af dine heksehandlinger og hekseværker, kan du være sikker på, at din 
udfrielse ikke vil finde sted, og at du aldrig vil få tilgivelse. Og hvis du glemmer 

et par ting, mens du er ærlig i dit hjerte, vil Herren minde dig om de glemte 
ting. Hver løgn, som du vil føje til tilståelsen, vil ugyldiggøre hele tilståelsen. 
 

Alle, der troede, de havde tilstået deres heksekunst, men som stadig praktiserer 

det samme, må forstå, at deres tilståelse ikke var god. De skal genoptage deres 
tilståelsen. 
 

Hvis dine værker er tydeligt synlige, og alligevel tror du ikke du er en troldmand 

og ved ikke, hvad du skal tilstå, betyder det, at du er en dæmon. Den, der bærer 
frugt af satan, men som ikke kan tilstå og bekender dem til at blive tilgivet, 

befriet og befriet, er en dæmon, det vil sige en person, som ikke vil blive frelst. 
Fordi det er umuligt for nogen at blive frelst uden omvendelse og uden befrielse. 

Det er umuligt. 
 

Hvis du derfor er satanagent, og du tror at være af dem, der kan blive frelst, 

ved at det vil være absolut nødvendigt være ved tilståelse af alle dine 

gerninger og afkald på alle frugter af satan. Før du vælger at være stædig og 
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forblive i løgner ved at lade være som om ikke at vide, hvad man skal tilstå, 
husk at helvede venter på dig. Stop med at bedrage dig selv! 
 

7- Pas på forførelse 
 

Når Herren beder dig om at erkende Hekseri, må du ikke gå i distraktion for at 

tilstå tyveri, løgn, forfærdelse, ondskab og umoral og andre synder. Du behøver 
kun at tilstå og intet andet end hekseri. Hvis du har andre synder til at tilstå, 

vil du gøre det fra hinanden, og ikke ved at blande det med hekseri. Og hvis du 
håber at opnå tilgivelse efter din tilståelse, skal du ikke forsøge at retfærdiggøre 

dig selv, bare tilstå dine gerninger og din praksis og tilstå dem. 
 

8- Konklusion 
 

Satan bruger tiden på at intimidere og true sine agenter og fortælle dem, at hvis 
de bekender deres gerninger, vil de dø. Lad ikke satan skræmme dig. Når 

du accepterer Jesus Kristus, afhænger dit liv eller død nu af ham. Bekend 

alle dine gerninger ærligt og oprigtigt, og Herren Jesus vil være i stand til at 
beskytte dig mod enhver hævn fra satan. Men selv hvis han vælger at lade dig 

dø, vil du blive frelst i evigheden. I Matthæus 16:26 står der: "Thi hvad gavner 
det et Menneske, om han vinder den hele Verden, men må bøde med sin Sjæl? 

Eller hvad kan et Menneske give til Vederlag for sin Sjæl?" Og Filipperne 1:21 
tilføjer: "Thi det at leve er mig Kristus og at dø en Vinding." 
 

Nåden være med alle dem, som elske vor Herre Jesus Kristus i 
Uforkrænkelighed! 
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Indbydelse 
 

 
Kære brødre og søstre, 

 
Hvis du er løbet væk fra falske kirker og vil vide, hvad du skal gøre, er 

her de to løsninger, der er tilgængelige for dig: 
 

1- Se om omkring dig er der nogle andre Guds børn, der frygter Gud og 
ønsker at leve i overensstemmelse med den Sunde Doktrin. Hvis du 

finder nogen, er du velkommen til at slutte sig til dem. 
 

2- Hvis du ikke finder en og ønsker at slutte sig til os, er vores døre åbne 
for dig. Det eneste, vi vil bede dig om at gøre, er først at læse alle de 

Lærdomme, som Herren har givet os, og som kan findes på vores 
hjemmeside www.mcreveil.org, for at forsikre dig om, at de er i 

overensstemmelse med Bibelen. Hvis du finder dem i overensstemmelse 

med Bibelen, og er klar til at underkaste sig Jesus Kristus, og til at leve 
i overensstemmelse med kravene i hans ord, vil vi byde dig velkommen 

med glæde. 
 

Den Herres Jesu Nåde være med eder! 
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